
ER0065 
S.p.a 

AUTOMATICA 
Tavola 4/4 Rev.N°00 – 14/11/2002 

 

S.p.a 
Robecco s/Naviglio – Milano – Italia 

Pg.1/2 ER0065 
 

 



ER0065 
S.p.a 

AUTOMATICA 
Tavola 4/4 Rev.N°00 – 14/11/2002 

 

S.p.a 
Robecco s/Naviglio – Milano – Italia 

Pg.2/2 ER0065 
 

 
Pos. Part. N° Descrizione Particolare (ITA) Description of Parts (ENG) 

     
01 DM1902 Magnete di spinta V 230 Solenoid for coffee gate V 230 
01 DM1902/001 Magnete di spinta V 120 Solenoid for coffee gate V 120 
02 AG2088 Molla taglia caffè Spring 
03 AG2089 Flangia supporto motore Motor support flange  
04 AG2090 Corpo con flangia Body work 
05 AG2091 Ghiera filettata Upper threaded grinder holder 
06 AG2092 Scivolo caffè macinino Slide for coffee 
07 AG2093 Sportello mobile Moving gate 
08 AG2094 Piastrina fissaggio benna Fixing plate 
09 AG2095 Benna Plate 
10 AG2096 Leva comando elettromagnete Operating lever 
11 AG2097 Macine coniche Grinders 
12 DM1901 Motore macinino V 220-240 Motor V 220-240 
12 DM1901/001 Motore macinino V 120  Motor V 120 
13 DM1906 Schedina per motore macinino Electronic device 
14 AG2098 Ingranaggio plastico con perno Plastic gear 
15 AG2099 Stella con inserto Fun plastic 
16 DM1907 Calotta motore macinino Motor cover 
17 AG2100 Alberino senza fine Shaft worm screw 
18 AG2101 Supporto regolazione Support 
19 AG2102 Coperchio supporto Cover support 
20 AG2103 Fermo regolazione macinino Adjustement stoppers 
21 AG2029 Manopola regolazione Adjustement knob 
22 AG2027 Ruota dentata serigrafata Adjustement weel 
23 AG2104 Bronzina Bush 
24 DIN7981-3,9x13Z Vite AF ø 3,9x13 zincata Self tapping screw ø 3,9x13 galvan. 
25 DIN7981P3,5x13Z Vite AF ø 3,5x13 zincata Self tapping screw ø 3,5x13 galvan. 
26 DM1905 Micro SS-1GLE Micro-switch  
27 AG2105/A/220-240 Assieme macinino V 220-240 Grinder assembly V 220-240 
27 AG2105/A/120 Assieme macinino V 120 Grinder assembly V 120 
28 UNI5587-6Z/S Dado esagonale M 6 zincato sinistro M 6 galvan. nut - left 
29 DIN6798-6Z Rondella dentellata 6 zincata Tab washer ø 6 galvan. 
30 AG2136 Piastrina per macinino Grinding plate 
31 DIN7981P2,9x9,5Z Vite AF ø 2,9x9,5 zincata Self tapping screw ø 2,9x9,5 galvan. 
32 UNI6592-3Z Rondella piana ø 3 zincata Washer ø 3 galvan. 
33 DIN7981-2,2x13Z Vite AF ø 2,2x13 zincata Self tapping screw ø 2,2x13 galvan. 
34 DIN7981P2,9x6,5Z Vite AF ø 2,9x6,5 zincata Self tapping screw ø 2,9x6,5 galvan. 
35 UNI7473-3Z Dado autofrenante M 3 zincato M 3 galvan. stopping nut 
36 AG2137 Rondella foro ø 3 esterno ø 9 Washer ø 3 galvan. 
37 UNI5587-3Z Dado esagonale M 3 zincato M 3 galvan. nut 
38 AG2138 Dado 1/8 gas zincato 1/8 galvan. nut 
39 DIN6798-10Z Rondella dentellata ø 10 zincata Washer ø 10 galvan. 
40 AG2139 Molla a tazza reggispinta ø 10 Spring ø 10 
41 DIN6798-4Z Rondella dentellata ø 4 zincata Tab washer ø 4 galvan. 
42 DIN7981-3,9x25Z Vite AF ø 3,9x25 zincata Self tapping screw ø 3,9x25 galvan. 
43 AG2141 Vite AF ø 4x16 TCTC zincata Self tapping screw ø 4x16 galvan. 
44 AG2140/A Gruppo regolazione macinino Adjustement grinding group assembly 

 


